
  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

      30.10.2024                                         р.п. Мучкапский                                        №1214 

 

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского 

муниципального округа от 26.01.2024 № 92 «Об утверждении Положения  

об административной комиссии Мучкапского муниципального округа  

Тамбовской области»  
    
В соответствии с Законом Тамбовской области от 29.10.2003 № 155- З «Об 

административных правонарушениях в Тамбовской области», на основании 

постановления администрации Тамбовской области от 27.08.2008 № 1073 «Об 

организации деятельности административных комиссий городских округов и 

муниципальных районов на территории области», в целях организации 

деятельности административной комиссии на территории Мучкапского 

муниципального округа и обеспечения соответствия порядка рассмотрения дел об 

административных правонарушениях, администрация Мучкапского 

муниципального округа Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации Мучкапского муниципального округа от 26.01.2024  № 92 «Об 

утверждении Положения об административной комиссии Мучкапского 

муниципального округа Тамбовской области»: 

         - в абзаце 1 пункта 2.1. слова «8, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6, частями 1, 2 статьи 

19.7, 29.6, 29.6.2» заменить словами «8, 11.3, 11.4, 11.5, 11.6, 11.7, 13, 17, 19.1, 

19.5, 19.6, частями 1, 2 статьи 19.7, 29.6, 29.6.2»; 

         - в абзаце 1 пункта 5.7.  слова «8, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6, частями 1, 2 статьи 

19.7, 29.6, 29.6.2» заменить словами «8, 11.3, 11.4, 11.5, 11.6, 11.7, 13, 17, 19.1, 

19.5, 19.6, частями 1, 2 статьи 19.7, 29.6, 29.6.2».  

         2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области 

«Информационный вестник Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное  информационное 

агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте администрации 

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области. 

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Мучкапского муниципального округа 

В.В.Леканского. 

 

Глава Мучкапского  

муниципального округа                                                                        М.А.Коростелев   
 

Косарева  

Светлана Васильевна 

8 (47546) 3 13 39 

http://www.top68.ru/

